
Prohlášení zákonných zástupců dítěte (bezinfekčnost) 

Prohlašuji, že dítě ………………………………………..…………..……………  

narozené …………………………………. bytem ……………………………….  

je úplně zdravé, nejeví známky akutního onemocnění (zvracení, průjem, zvýšená teplota 

apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření ani zvýšený zdravotní 

dohled. Není mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, 

které onemocněly přenosnou nemocí nebo se pohybovalo v infekčním prostředí. Dítě je 

schopno zúčastnit se aktivit Příměstského tábora Klubovny Střekov.   

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.  

V Ústí nad Labem dne   ………………………….  (Potvrzení nesmí být starší jednoho dne).  

 

Podpis zákonného zástupce dítěte ……………………………….…………….. 

 

 

 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte (bezinfekčnost) 

Prohlašuji, že dítě ………………………………………..…………..……………  

narozené …………………………………. bytem ……………………………….  

je úplně zdravé, nejeví známky akutního onemocnění (zvracení, průjem, zvýšená teplota 

apod.) a hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření ani zvýšený zdravotní 

dohled. Není mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s osobami, 

které onemocněly přenosnou nemocí nebo se pohybovalo v infekčním prostředí. Dítě je 

schopno zúčastnit se aktivit Příměstského tábora Klubovny Střekov.   

Jsem si vědom právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby 

z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.  

V Ústí nad Labem dne   ………………………….  (Potvrzení nesmí být starší jednoho dne).  

 

Podpis zákonného zástupce dítěte ……………………………….…………….. 


